Ragione Sociale

Codice Fiscale

MODELLO L124

FONDAZIONE VERDEBLU 0006010401
Indirizzo (Sede Legale) Comune CAP
Via Alfredo Panzini, 80 Bellaria Igea Marina 47814
ENTE EROGATORE COMUNE IMPORTO LORDO
soggetto a ritenuta

COMUNE BELLARIA BELLARIA
IGEA MARINA IGEA MARINA € 162.000,00

€ 338.400,00

€ 12.500,00

€ 203.040,00

€  45.000,00

€  45.000,00

€ 12.500,00

€ 135.360,00

Prov.

RN

RITENUTE
OPERATE

€ 6.480,00

€ 13.536,00

€ 500.00

€ 8.121,60

€ 1.800,00

€ 1.800,00

€ 500,00

€ 5.414,40

SOMMA RICEVUTA
(comprensiva di IVA)

€ 155.520,00

€ 324.864,00

€ 12.000,00

€ 194.91840

€ 43.200,00

€ 43.200,00

€ 12.000,00

€ 129.945,60

DATA incasso o
periodo di godimento
dei vantaggi economici

26.01.2024

12.04.2024

20.06.2024

25.06.2024

02.09.2024

23.09.2024

03.10.2024

15.10.2024

CAUSALE

Saldo contributo Progetto
Natale — Capodanno 2023-2024

Anticipo 50% contributo Progetto
Anno 2024

Anticipo 50% la integrazione
al Progetto denominato
“Culture e Tradizioni”

Anticipo 80% contributo
anno 2024

Anticipo 50% 2a integrazione
al Progetto denominato
“Eventi e Promozione 2024

Saldo 2° integrazione
al Progetto denominato
“Eventi e Promozione 2024

Saldo 1a integrazione al
Progetto denominato
“Culture e Tradizioni”

Saldo contributo Progetto
anno 2024



16.12.2024 Anticipo 50% 3° integrazione al

€ 150.500,00 € 6.020,00 € 144.480,00
Progetto “Natale e Capodanno”
2024-2025
TOTALE TRIBUTO €1.104.300,00 € 44.172,00 € 1.060,128

Io sottoscritto PAOLO BORGHESI, nato a Savignano sul Rubicone (FO) il 02/09/1963 residente a Cesenatico (FC) Via Acquario n. 28

Cod. Fisc. BRG PLA 63P02 1472C in qualita di Legale Rappresentante della FONDAZIONE VERDEBLU, consapevole che la Legge 124/2017
(art. 1 cc 125 e segg) richiede agli enti del terzo settore la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle “informazioni relative a sovvenzioni,
contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti” da enti e societa pubbliche, DICHIARO che i dati

e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso dell’anno 2024 sono complete e rispondono al vero.




