

MODELLO L124

Ragione Sociale **Codice Fiscale**

FONDAZIONE VERDEBLU *0006010401*

Indirizzo (Sede Legale) **Comune** **CAP** **Prov.**
Via Alfredo Panzini, 80 *Bellarìa Igea Marina* *47814* *RN*

ENTE EROGATORE	COMUNE	IMPORTO LORDO soggetto a ritenuta	RITENUTE OPERATE	SOMMA RICEVUTA (comprensiva di IVA)	DATA incasso o periodo di godimento dei vantaggi economici	CAUSALE
<i>COMUNE BELLARIA IGEA MARINA</i>	<i>BELLARIA IGEA MARINA</i>	€ 162.000,00	€ 6.480,00	€ 155.520,00	26.01.2024	<i>Saldo contributo Progetto Natale – Capodanno 2023-2024</i>
		€ 338.400,00	€ 13.536,00	€ 324.864,00	12.04.2024	<i>Anticipo 50% contributo Progetto Anno 2024</i>
		€ 12.500,00	€ 500,00	€ 12.000,00	20.06.2024	<i>Anticipo 50% 1a integrazione al Progetto denominato “Culture e Tradizioni”</i>
		€ 203.040,00	€ 8.121,60	€ 194.918,40	25.06.2024	<i>Anticipo 80% contributo anno 2024</i>
		€ 45.000,00	€ 1.800,00	€ 43.200,00	02.09.2024	<i>Anticipo 50% 2a integrazione al Progetto denominato “Eventi e Promozione 2024”</i>
		€ 45.000,00	€ 1.800,00	€ 43.200,00	23.09.2024	<i>Saldo 2° integrazione al Progetto denominato “Eventi e Promozione 2024”</i>
		€ 12.500,00	€ 500,00	€ 12.000,00	03.10.2024	<i>Saldo 1a integrazione al Progetto denominato “Culture e Tradizioni”</i>
		€ 135.360,00	€ 5.414,40	€ 129.945,60	15.10.2024	<i>Saldo contributo Progetto anno 2024</i>

€ 150.500,00

€ 6.020,00

€ 144.480,00

16.12.2024

Anticipo 50% 3° integrazione al
Progetto "Natale e Capodanno"
2024-2025

TOTALE TRIBUTO

€ 1.104.300,00

€ 44.172,00

€ 1.060,128

*Io sottoscritto PAOLO BORGHESI, nato a Savignano sul Rubicone (FO) il 02/09/1963 residente a Cesenatico (FC) Via Acquario n. 28
Cod. Fisc. BRG PLA 63P02 I472C in qualità di Legale Rappresentante della FONDAZIONE VERDEBLU, consapevole che la Legge 124/2017
(art. 1 cc 125 e segg) richiede agli enti del terzo settore la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni,
contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, DICHIARO che i dati
e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso dell'anno 2024 sono complete e rispondono al vero.*

